
PROGRAM REGIONALNY
rv.v*0(XHV/. ;.T(!a t c c stOiwOSC

P om orsk ie  w  Unii
U R Z Ą D  M A R S Z A Ł K O W S K I 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
w w w .dpr.w oi'pom otskie.pl

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Zarządzenie Nr 20/2010 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 15 marca 2010 roku

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.z 200lr, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 83 Ustawy o 

ochronie przyrody (Dz.U.z 2009 r, nr 151, poz. 1220 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się komisję w składzie

1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Gospodarczego

2. Katarzyna Janowicz - podinspektor ds. Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i

Rolnictwa

3. Zbigniew Niewczas -  podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru wykonania zadania polegającego na wycince 7 drzew gatunek Klon z terenu 

działki nr 77/2 obręb Szymankowo, usunięciu korzeni ww. drzew; porąbaniu gałęzi na 

odłamki i uporządkowaniu terenu po wycince.

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 18 marca 2010 roku

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
O ,

ildemar Lam kowski

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
1


